
           

 

 

UCHWAŁA NR XLIV/359/2022 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika 

w Białogardzie poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1 zdanie 

pierwsze i ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego 

Kuratora Oświaty w Szczecinie, Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1 Miasto Białogard przekształca z dniem 1 września 2022 r. Szkołę 

Podstawową nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie z siedzibą przy  

ulicy Grunwaldzkiej 53 poprzez likwidację lokalizacji prowadzenia zajęć wychowania 

fizycznego na boisku sportowym w Białogardzie przy ulicy Batorego 2.  

 

2. Zajęcia wychowania fizycznego prowadzone na boisku sportowym w Białogardzie przy 

ulicy Batorego 2 będą prowadzone w sali gimnastycznej w budynku przy ulicy  

Grunwaldzkiej 53 w Białogardzie stanowiącym siedzibę Szkoły oraz w sali gimnastycznej  

w budynku przy ulicy Kościelnej 1 w Białogardzie. 

 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                                                   Tomasz Strząbała  


